

RIZP.271.46.2021.DO

Pytania i odpowiedzi

1. **Pytanie:** Czy zamawiający dopuści podwozie fabrycznie nowe z 2021 r. (dot. pkt. 1.5)?

Odpowiedź: TAK

2. **Pytanie:** Co zamawiający ma na myśli poprzez zapis w pkt. 1.14. „z przodu pojazdu zainstalowany kangur ze stali nierdzewnej?”. Czy zamawiający ma na myśli montaż orurowania z przodu pojazdu na atrapie z reflektorami dalekosiężnymi?

Odpowiedź: TAK - montaż orurowania z przodu pojazdu na atrapie z reflektorami dalekosiężnymi.

3. **Pytanie:** Co zamawiający ma na myśli poprzez zapis w pkt. 1.15. „4 nasobne radiostacje cyfrowe z gniazdami ładującymi umieszczone na konsoli centralnej” oraz „4 latarki LED z gniazdami ładującymi umieszczone na konsoli centralnej?”. Czy wykonawca ma dostarczyć ww. pozycję czy Zamawiający dostarczy ww. pozycję w Wykonawca ma zamontować w kabinie?

Odpowiedź: Wykonawca ma dostarczyć i zainstalować w/w urządzenia w pojeździe.

4. **Pytanie:** Czy zamawiający zrezygnuje z zabudowy z kompozytu tylnej wciągarki? (dot. pkt. 3.3)

Odpowiedź: TAK

P R E Z E S
Ochotniczej Straży Pożarnej
w Białym Borze
Andrzej Wójtowicz